
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO - SEMUC 

________________________________________________________________ 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Processo Administrativo Nº 012355/2021-SEMUC 

Espécie: Contrato Administrativo Nº 67/2022/GAB/SEMUC 

Objeto: Constitui como objeto deste contrato a contratação de agência de propaganda para a prestação 

de serviços de publicidade. 

Modalidade: Concorrência Pública nº 004/2021 – Processo Nº 012355/2021-SEMUC  
Valor do Contrato: R$ 17.500.000,00 (dezessete milhões e quinhentos mil reais). 

Unidade Orçamentária: 02.14.01 - Funcional Programática: 04.131.0065.2234, Categoria 

Econômica: 3.3.90.39.00, Fonte de Recursos: Recursos Próprios. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

Contratada: MENE E PORTELLA PUBLICIDADE LTDA 

Data de Assinatura: 07.02.2022 

Vigência: O PRESENTE CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, 

admitida sua prorrogação desse prazo, mediante acordo das partes, nos termos do inciso II do art. 57 

da Lei nº 8.666.93. 

http://www.boavista.rr.gov.br/default.php

